ÁSECTTA - ASSESSORIA EM CONCURSOS & PROCESSOS SELETIVOS - LTDA 1

PROCESSO SELETIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA/MT

EDITAL Nº 01/2024

Comunicado Processos Seletivo – ACE & ACS

 Anulação da Prova de Aptidão Fisica e Remarcação

Prezados candidatos,

Em virtude de uma ocorrência durante a prova de aptidão física realizada no dia 16/06, no

período da tarde, onde os candidatos que não estavam com o laudo/ atestado de aptidão física em

mãos não puderam realizar a prova conforme o item 9.5.3 do edital, comunicamos o seguinte:

A prova de aptidão física está anulada e será remarcada para todos os candidatos que

participaram do certame, com nova data agendada para o dia 23/06/2024, às 08h00.

Informações adicionais:

Candidatos que já entregaram a documentação probatória: Ficam dispensados de nova

apresentação, pois a documentação já estará digitalizada e disponível para os membros da comissão.

 Candidatos que não apresentaram a documentação e realizaram a prova no dia 23/06/2024 :

Deverão apresentar a documentação de inspeção de saúde ( laudo/Atestado de aptidão fisica)  sob pena

de desclassificação do certame.

Local da prova remarcada:

Estádio Osvaldo Gorgen

Rua: 04, N° 4.985

Setor: Parque das Torres I

 Contamos com a compreensão de todos e reiteramos nosso compromisso com a transparência e

a justiça no processo seletivo.

Atenciosamente,

Coordenação Ásectta.